
































Welke organisaties worden genoemd door de burger? 
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Genoemde private organisaties –
28 vermeldingen
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Genoemde semi-publieke
organisaties (excl. ZBO’s) –

17 vermeldingen

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

6

7

7

8

8

29

58

0 10 20 30 40 50 60 70

CJIB

Handhaving

Raad van State

Water

CIZ

CJG

Justitie

Ministerie Volksgezondheid

FIOD

CAK

DWI

Kinderbescherming

Douane

Sociale dienst

Toeslagen

DUO

Belastingdienst

SVB

Rechtbank

Jeugdzorg

Politie

UWV

Gemeente

Genoemde publieke organisaties (incl. 
ZBO’s) – 152 vermeldingen

• Met ~45% zijn het UWV en gemeenten de meest 
genoemde instanties.

• Er zijn tot nu toe ~45 organisaties genoemd.

• Niet alle burgers kunnen / willen de specifieke 
organisatienaam benoemen.








